

DODATEK č. 5 KE SMLouvĚ O DíLO

uzavřené dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Číslo smlouvy o dílo – objednatel:

Číslo smlouvy o dílo – zhotovitel: 622/15/300

SMLUVNÍ STRANY

I. Objednatel : Obec Hovězí

sídlo : Hovězí 2, 756 01 Hovězí

Zastoupen : Antonínem Koňářikem

IČ : 00303801

DIČ : CZ00303801

osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních : Antonín Koňářik tel. 724 179 294

email: starosta@obec-hovezi.cz

osoba oprávněná jednat ve věcech technických : Ing. Danuše Dančáková
tel. 736 447 452

email: starosta@obec-hovezi.cz

(Dále jen „Objednatel“)

II. Zhotovitel : Sdružení INVISTA – CAD-PRO – Koňář, INVISTA Craft s.r.o. – hlavní společník, CAD-PRO spol. s.r.o. – další společník, Ing. Milan Koňář – další společník

sídlo : INVISTA Craft s.r.o. – 4. května 870, 755 01 Vsetín, CAD-PRO spol. s.r.o. – Hranická 93, 757 01 Valašské Meziříčí, Ing. Koňář – Slovenská 2034, 755 01 Vsetín

Zastoupen : Radek Němeček – jednatel INVISTA Craft s.r.o.

IČ : INVISTA Craft s.r.o. – 47973749, CAD-PRO spol. s.r.o. – 47678771, Ing. Koňář – 45170037

DIČ : INVISTA Craft s.r.o. – CZ47973749, CAD-PRO spol. s.r.o. – CZ47678771, Ing. Koňář – není plátce

Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia a.s.

Číslo účtu : 1008562002 / 2700

Osoby oprávněné jednat ve věcech:

Smluvních : Radek Němeček, jednatel, tel 727 290 283, email: r.nemecek@invista.cz

Technických: Ing. Pavel Hurta, hlavní stavbyvedoucí na základě mandátní smlouvy

(Dále jen „Zhotovitel“)

Název veřejné zakázky: Stavební úpravy domu č.p. 1

Tímto dodatkem č. 5 ke smlouvě o dílo ze dne 2.6.2015 ve znění dodatku č.1 ze dne 30.10.2015, dodatku č. 2 ze dne 1.2.2016, dodatku č. 3 ze dne 30.3.2016 a dodatku č. 4 ze dne 29.6.2016 se upravuje rozsah stavebních prací a dodávek.

Cena díla dle změn, které byly odsouhlaseny objednatelem a zpracovatelem projektové dokumentace, jsou zpracovány samostatným soupisem méněprací doloženým v příloze č. 1 tohoto dodatku č. 5.

Mění se a doplňuje čl. 4 Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny.

Za řádně zhotovené dílo v rozsahu podle čl. 2 smlouvy o dílo se smluvní strany v souladu s ustanovením zákona č. 526/1990 Sb. o cenách ve znění pozdějších předpisů dohodly na ceně:

cena na základě smlouvy o dílo a dodatků č. 1-4:	13 091 977,64 Kč bez DPH
méněpráce (viz příloha č. 1 tohoto dodatku č. 5):	- 122 230,00 Kč bez DPH
nová cena za dílo na základě dodatku č.5:	12 969 747,64 Kč bez DPH

Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají beze změn.

Dodatek č. 5 je platný a účinný od dne podpisu statutárními orgány smluvních stran nebo osobami jimi zmocněnými.

Přílohou č. 1 tohoto dodatku č. 5 smlouvy je naceněný soupis méněprací.

Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve 4 rovnocenných vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení, objednatel obdrží tři vyhotovení.

V Hovězí dne 27.10.2016



Ve Vsetíně dne 27.10.2016

Za objednatele:

Za zhotovitele:

Obec Hovězí

Sdružení INVISTA – CAD-PRO – Koňář



Antonín Koňářik, starosta



INVISTA Craft s.r.o.
4. května 870, 755 01 Vsetín
IČ: 47973749
DIČ: CZ47973749
www.invista.cz




Radek Němeček, jednatel INVISTA
Craft s.r.o. – hlavního společníka

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	MP	Odpočet méněprací	JKSO
Objekt	Název objektu		SKP
SO 01	Stavební		Měrná jednotka
Stavba	Název stavby		Počet jednotek 0
622/15	Stavební úpravy domu č.p. 1		Náklady na m.j. 0
Projektant			Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu	0		
Objednatel			
Dodavatel	BS Vsetín, s.r.o		Zakázkové číslo R300/15
Rozpočtoval			Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	-9 396	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	-112 834	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	-122 230	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	-122 230	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	-122 230	Ostatní náklady celkem	0

Vyracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno : <i>MARJA VSTK</i>	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis: 	Podpis: 
	 INVISTA Crafts s.r.o. 4. května 870, 755 01 Vsetín IČ: 47973749 DIČ: CZ47973749 www.invista.cz	OBEC HOVĚZÍ PSČ 756 01 -1-

Základ pro DPH	21,0%	-122 230 Kč
DPH	21,0%	-25 668 Kč
Základ pro DPH	0,0%	0 Kč
DPH	0,0%	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		-147 898 Kč

Poznámka :

Stavba : 622/15 Stavební úpravy domu č.p. 1
Objekt : SO 01 Stavební

Rozpočet : MP
Odpčet méněprací

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
63 Podlahy a podlahové konstrukce	-3 432	0	0	0	0
64 Výplně otvorů	-5 964	0	0	0	0
720 Zdravotechnická instalace	0	-10 000	0	0	0
725 Zařizovací předměty	0	-10 990	0	0	0
733 Rozvod potrubí	0	-2 703	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	-71 968	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	-17 173	0	0	0
CELKEM OBJEKT	-9 396	-112 834	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	-122 230	0
Oborová přírážka	0	0,0	-122 230	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	-122 230	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	-122 230	0
Zařízení staveniště	0	0,0	-122 230	0
Provoz investora	0	0,0	-122 230	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	-122 230	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	-122 230	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba : **622/15 Stavební úpravy domu č.p. 1**
 Objekt : **SO 01 Stavební**

Rozpočet: MP
 Odpočet méněprací

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				
2	631591211R00	Násyp pod podlahy Fermacell sod pol.č.104 -0,02*57,2	m3	-1,14	3 000,00	-3 432,00
				-1,14		
	Celkem za	63 Podlahy a podlahové konstrukce				-3 432,00
Díl: 64		Výplně otvorů				
3	642941111RT3	Pouzdro pro posuvné dveře jednostranné, do zdíva jednostranné pouzdro 800/1970 mm pol.č.110	kus	-1,00	5 964,00	-5 964,00
	Celkem za	64 Výplně otvorů				-5 964,00
Díl: 720		Zdravotechnická instalace				
4	72010	Vyčerpání a vyčistění stáv. čerpací šachty, demont čerpací techniky odpočet pol.č.10 z rozpočtu ZTI	kpl.	-1,00	10 000,00	-10 000,00
	Celkem za	720 Zdravotechnická instalace				-10 000,00
Díl: 725		Zařizovací předměty				
5	722-32	Hydrantová skříň odpočet pol.č.32 ZTI	kus	-1,00	3 920,00	-3 920,00
6	725311121	Dřezy nerezové 560 x 480 do kuchyňských linek odpočet pol.č.12 z rozpočtu ZTI	kpl.	-1,00	910,00	-910,00
7	801-9	Osazení hydrantové skříně Odpočet pol.č.9 ZTI	kus	-1,00	6 160,00	-6 160,00
	Celkem za	725 Zařizovací předměty				-10 990,00
Díl: 733		Rozvod potrubí				
8	73301	Protidešťová stříška Elektrodesign RH 160 se sítím proti hmyzu Odpočet pol. z rozpočtu VCPč.5 VZT	kus	-2,00	830,50	-1 661,00
9	73302	Protidešťová stříška Elektrodesign RH 225 se sítím proti hmyzu Odpočet pol. z rozpočtu VCPč.5 VZT	kus	-1,00	1 042,00	-1 042,00
	Celkem za	733 Rozvod potrubí				-2 703,00
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				
10	766661112R00	Montáž dveří do zárubně,otevřavých 1kř.do 0,8 m SoD pol.č.338	kus	-1,00	282,80	-282,80
11	766661122R00	Montáž dveří do zárubně,otevřavých 1kř.nad 0,8 m pol.č.339	kus	-1,00	292,25	-292,25
12	766669002	D+M shrnovací koženkové dveře 800x1970 vč. kování	kus	-2,00	5 960,00	-11 920,00
13	766670011R00	Montáž obložkové zárubně a dřevěného křídla dveří pol.č.342	kus	-1,00	879,90	-879,90
14	766819004V00	D+M kuchyňská linka (bez dřezu) 2800mm odpočet pol.č.351	soubor	-0,50	14 784,00	-7 392,00
15	766819010V00	D+M kuchyňská linka (bez dřezu) 3450mm s el.sporáke ma digestořem odpočet pol.č.357	soubor	-1,00	25 416,00	-25 416,00
16	54914620	Dveřní kování klíč Cr pol.č.359	kus	-1,00	308,41	-308,41
17	61165001	Dveře vnitřní laminované plné 1kř. 60x197 cm pol.č.370	kus	-1,00	1 566,30	-1 566,30
18	61165003	Dveře vnitřní laminované plné 1kř. 80x197 cm pol.č.372	kus	-7,00	1 566,30	-10 964,10
19	61165004	Dveře vnitřní laminované plné 1kř. 90x197 cm	kus	-1,00	1 566,30	-1 566,30

Položkový rozpočet

Stavba : **622/15 Stavební úpravy domu č.p. 1**
 Objekt : **SO 01 Stavební**

Rozpočet: MP
 Odpočet méněprací

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		pol.č.373				
20	61165630R	Dveře požární EI30 bezpeč. tř.2 70x197 cm CPL 0,2 pol.č.388	kus	-1,00	5 409,14	-5 409,14
21	611813103	Zárubeň obkladová OKZ š. 80 cm/stěna 6-17cm fólie pol.č.375	kus	-1,00	2 699,86	-2 699,86
22	611813107	Zárubeň obkladová OKZ š. 165 cm/stěna 6-17cm fólie pol.č.376	kus	-1,00	3 104,38	-3 104,38
23	61187116	Prah dubový délka 60 cm šířka 10 cm tl. 2 cm pol.č.377	kus	-3,00	55,50	-166,50
Celkem za		766 Konstrukce truhlářské				-71 967,94
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				
24	767662110R00	Montáž mříží pevných - šroubováním odpočet pol.č.397	m2	-21,40	185,20	-3 963,28
25	pc 02	Mříž ocelová bezpečnostní 3700x2000mm vč. povrchové úpravy odpočet pol.č. 406	kus	-2,00	3 880,00	-7 760,00
26	pc 03	Mříž ocelová bezpečnostní 1700x1000mm vč. povrch úpravy Odpočet pol.č.407	kus	-2,00	1 650,00	-3 300,00
27	pc 04	Mříž ocelová bezpečnostní 2000x1600mm vč. povrch úpravy odpočet pol.č.408	kus	-1,00	2 150,00	-2 150,00
Celkem za		767 Konstrukce zámečnické				-17 173,28